АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 января 2024 года № 7
р.п. Озинки

О внесении изменений в постановление от 4 июля 2017 года №164«Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Обеспечение деятельности учреждений культуры и кино администрации Озинского муниципального района»

[bookmark: sub_8]В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Озинского муниципального района Саратовской области,  в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Обеспечение деятельности учреждений культуры и кино администрации Озинского муниципального района», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  от 4 июля 2017 года №164«Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Обеспечение деятельности учреждений культуры и кино администрации Озинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. Подпункт 1 пункта 1.5. изложить в следующей редакции:
«- ежемесячной надбавки к должностному окладу за эффективность, высокие результаты  работы, качество выполняемых работ — в размере тридцати пяти должностных окладов;».
1.1.2. Подпункт 1 пункта 4.1. изложить в следующей редакции:
«- надбавка за эффективность, высокие результаты  работы в размере до 300 процентов от должностного оклада;»;
1.1.3. Подпункт 2 пункта 4.1. изложить в следующей редакции:
«- надбавка за качество выполняемых работ в размере до 300 процентов от должностного оклада;.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Максакова А.С., начальника управления культуры и кино администрации Озинского муниципального района А.Д. Перина.

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель главы
администрации Озинского
муниципального района                                                        Д.В.Перин

НПА подготовили:
Заместитель главы администрации ОМР				Максаков А.С
Начальник Управления культуры и кино				Перин А.Д.
Начальник отдела правового обеспечения				Коныгина о.В.

image1.png

image10.png